
ZARZĄDZENIE NR 79/2017
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie konsultacji społecznych  projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXII/158/2016

z dnia 3 sierpnia 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji dla 

Miasta Ostrów Mazowiecka.

Na podstawie art.5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 w związku z art. 5 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. poz. 1777 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu uchwały zmieniającej uchwałę 
Nr XXII/158/2016 z dnia 3 sierpnia 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru 
rewitalizacji dla Miasta Ostrów Mazowiecka, zwanych dalej konsultacjami.

§ 2. 

1. Zarządzenie niniejsze będzie zamieszczone w Biuletynie Informacji Pub1icznej Urzędu Miasta Ostrów 
Mazowiecka pod adresem internetowym http://www.bip.ostrowmaz.pl, na stronie internetowej Urzędu Miasta 
Ostrów Mazowiecka pod adresem http://www.ostrowmaz.pl oraz poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka w terminie od dnia 24 maja 2017 r.

2. Konsultacje prowadzone będą w formie:

1)  spotkania z interesariuszami w dniu 14 czerwca 2017 r. w Sali Konferencyjnej Urzędu Miasta Ostrów 
Mazowiecka o godz. 16:30,

2)  warsztatów z interesariuszami w dniu 14 czerwca 2017 r. w Sali Konferencyjnej Urzędu Miasta Ostrów 
Mazowiecka o godz. 17:30,

3)  zbierania uwag w postaci papierowej i elektronicznej z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego 
w terminie do dnia 25 czerwca 2017 r., dostępnych:

a) w Biuletynie Informacji Pub1icznej Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka pod adresem internetowym 
http://www.bip.ostrowmaz.pl,

b) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka pod adresem http://www.ostrowmaz.pl,

c) w Kancelarii Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka, ul. 3 .Maja 66, 07-300 Ostrów Mazowiecka,

d) podczas spotkań, o których mowa w pkt. 1 i 2.

3. Po zakończeniu konsultacji zostanie opracowana i przedstawiona do publicznej wiadomości, poprzez 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka pod adresem 
internetowym http://www.bip.ostrowmaz.pl, na stronie internetowej Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka pod 
adresem http://www.ostrowmaz.pl oraz zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka, 
informacja podsumowująca ich przebieg, zawierająca dane o miejscu i czasie ich przeprowadzenia oraz 
omówienie ich przebiegu, a w przypadku formy, o której mowa w art. 2 pkt 3 - również wszystkie uwagi wraz 
z odniesieniem się do nich.

§ 3. 

1. W celu przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1, powołuję Miejski Zespół ds. Konsultacji, 
zwany dalej Zespołem, w składzie:

1) Przewodniczący: Zbigniew Chrupek- Zastępca Burmistrza,

Strona 1



2) Członek: Adam Radomski- Doradca Burmistrza ds. urbanistyki i architektury,

3) Członek: Daniel Choinka- Dyrektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego,

4) Członek: Agnieszka Gwardiak- Inspektor ds. pozyskiwania środków zewnętrznych,

5) Członek: Paweł Pecura- Pomoc administracyjna.

2. W przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowych konsultacji Przewodniczący może zapraszać 
do udziału w pracach Zespołu inne osoby niewchodzące w jego skład.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 2




